
Grunder och huvudargument

Sökanden är en pensionerad tjänsteman vid Europeiska gemen-
skapernas kommission. Hans underhållsberättigade dotter är på
grund av dubbelsidig förlamning rullstolsburen. Rullstolen har
enligt sökanden blivit oanvändbar då den gått sönder på grund
av slitage. Sökanden har ansökt om att kommissionen skall
bekosta en ny rullstol. Kommissionen har avslagit denna
ansökan.

Sökanden har gjort gällande att hans rättigheter har åsidosatts
med hänvisning till artiklarna 72 och 110 i tjänsteföreskrifterna
för tjänstemän i Europeiska gemenskaperna jämförda med
bilaga 1, avsnitt XII F 4 i de gemensamma reglerna om sjukför-
säkring för tjänstemän i Europeiska gemenskaperna.

Talan väckt den 31 juli 2007 – Braun-Neumann mot
Europaparlamentet

(Mål F-79/07)

(2007/C 235/57)

Rättegångsspråk: tyska

Parter

Sökande: Kurt-Wolfgang Braun-Neumann (Merzig, Tyskland)
(ombud: advokaten P. Ames)

Svarande: Europaparlamentet

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att personaldomstolen skall

— förplikta svaranden att retroaktivt från och med
den 1 augusti 2004 till sökanden betala resterande del av
den efterblivandepension som skall utgå med anledning av
dennes makas, Gisela Mandt, född Neumann, död
den 25 juli 2004, till ett belopp om 1 670,84 euro per
månad inklusive ränta som motsvarar Europeiska central-
bankens utlåningsfacilitet plus 3 procent, och

— förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Europaparlamentet har tillerkänt sökanden 50 procent efterbli-
vandepension i egenskap av änkeman efter Gisela Mandt, född
Neumann. Sökanden har begärt att hela efterlevandepensionen
skall betalas ut.

Sökanden har väckt talan mot parlamentets beslut att beakta
den avlidnes andra äktenskap trots att Bayerischer Oberste
Landesgericht i sitt beslut av den 11 oktober 1999 inte erkände

den dom om äktenskapsskillnad avseende det första äktenskapet,
som Tribunal de première instance i Namur meddelade
den 6 september 1995. Sökanden har således anfört att han är
den ende efterlevande maken, eftersom den avlidnes andra
äktenskap med Wolfgang Mandt inte var rättsenligt.

Talan väckt den 3 augusti 2007 – Economidis mot
kommissionen

(Mål F-80/07)

(2007/C 235/58)

Rättegångsspråk: franska

Parter

Sökande: Ioannis Economidis (Woluwé-St-Etienne, Belgien)
(ombud: advokaterna S. Orlandi, J.-N. Louis, A. Coolen och E.
Marchal)

Svarande: Europeiska gemenskapernas kommission

Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att personaldomstolen skall

— ogiltigförklara beslutet att omorganisera generaldirektoratet
för forskning i den del detta beslut innebär tillsättning av
tjänsterna som chef för enheterna F.1 ”Horisontella aspekter
och koordination”, respektive F.5 ”Bioteknik för bättre
hälsa”,

— förplikta svaranden att ersätta rättegångskostnaderna.

Grunder och huvudargument

Inom ramen för omorganisationen av generaldirektoratet för
forskning tillsatte kommissionen i oktober 2006 H. och X. på
tjänsterna som chef för enheterna F.1 och F.5. Genom dom av
den 14 december 2006 i mål F-122/05 (1), Economidis mot
kommissionen, ogiltigförklarade personaldomstolen kommissio-
nens beslut av den 23 december 2004 att utnämna H. till chef
för enheten ”Tillämpad bio- och genteknik”, vilken före omorga-
nisationen hörde till nämnda generaldirektorat.

Till stöd för sin talan gör sökanden inledningsvis gällande ett
åsidosättande av artikel 233 EG till följd av att kommissionen
hävdar att det på grund av omorganisationen av nämnda gene-
raldirektorat inte är möjligt att verkställa domen av den
14 december 2006. Eftersom beslutet av den 23 december
2004 har ogiltigförklarats, är det enligt sökanden inte möjligt
att utnämna H. till en tjänst som enhetschef inom ramen för
omorganisationen av det berörda generaldirektoratet.
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